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Stredni Skola zahradnicka a zemédélska Antonina
Emanuela Komerse, Décin-Libverda, pfispévkova
organizace

Ceskolipska 123

Dégin XXVil-Breziny

40502 De&gin

78-5315010257/0100
CZ44 0100 0000 7853 1501 0257

Bankovni spojent:

g N
. Faktura Dafiovy doklad &islo: 223047 )
Dodavatel: Variabilni symbol: 223047 |

S 0308

Konstantni symbol:

Prijemce:

Statutarni mésto
Mirové nam. 117

IC: 47274654 DIC: CZ47274654 405 02 Décin
tel.: 412524692
Datum splatnosti: 14.12.23
Forma dhrady: fevodnim piikazem
y P P Odbaratel:
Batum vystaveni: 30.11.23 ) . -
Datum zdanitelného plnéni: 30.11.23 | Statutami mésto Dégin

Mirové nam. 1175/5

Cislo objednavky: 40502 D&&in
Dodaci podminka:
Ic: 00261238 DIC: CZ00261238
Vystavil: Alena Kosinova .
tel.: 412524692 | Misto urceni:
e-mail: kosinova@libverdadec.cz | statutarni mésto Daéln ,
Mirové nam. 1175/5
405 02 Dédin
Fakturujeme vam dle objednavky £.558/2023/42 a dle prilohy sluZby dokongené k 30.11.2023 :
Nazev
Cena - Za pfedmét . Celkem
22 jednotku MnoZstvi MJ (bez DPH) Srézky Sazba DPH
1. prace dle objednavky
18 573.00 1.000 18 573.00 0.00 21% 3900.,33 22 473.33
Zaklad Sazba DPH Celkem
Celkem dariovy doklad: 18 573.00 21% 39800.33 22 473.33
Uhrazeno: 0.00
K dhrade v Kc: 22 473.33
Systémové tislo verejné zakazky : P23V00000230
Zauctovani faktury vydané - dokladu ¢. FV223047
Text MD DAL
Pracovisté Castka Uget Pracovigté Castka Ucet
préce dle objednavky 1 3900.33{311200 1 3 900.33| 343020
prace dle objednavky 1 18 573,004 311200 205 18 573.00| 602250
Zpracovano informaénim systémem Seyfor Vema Strana 1/1
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STATUTARNI MESTO DECIN
MAGISTRAT MESTA DECIN
Qdbor komunikaci a dopravy

Mirové nédm, 1175/5, 405 38 DEEIn
Datova schranka: x8hbpin

OBRJEDNAVKA
Objednavka &.: 558/2023/42

Vyfizuje: Svirlochova Zdefika

Telefon: 412593230

E-mail: 2denka.zvirlochova@mmdecin.cz
Dé&&ln: 15.02.2023

DODAVATEL

Stiednl Skola zahradnicka a zemé&déiska
Antonina Emanuela Komerse, Dégin —
Libverda

Ceskolipska &. p. 123, D&&In XXVII-
Bfeziny, 40501 D&tin

IE0: 47274654
DIC: C247274654

Statutarni mésto D&¢&In, zastoupend Magistratem mésta D&éin, U Vas objednava:

roéni Gdrzbu kruhového objezdu Tesco — pleti, okopévku, zalivku, piihnojovani, dosadbu

rostlin za uhynulé rostliny.

Na faktui'e prosim uvedte systémové Clslo verejné zakazky: P23v00000230

Poznémia;

Lhitadodanl:  15.02.2023 — 30.11.2023 Uréeno pro:

Mislo dodanl: | D&tin

Max. cena vé. DPH: 73 560,00 K&

Ing. Pfemysl Mitka
pilkazce operace

Objednate! prohladuje, e pfodmet doddvky nen! poulivén k ekonomické Elnnostt,

Petra Bezvodova
spravce rozpoctu

Dodévka buda realizovdna ve vdcném plndni, thitd, cend, pit dodrienl pledpisd bezpefnostl price a za daldfch podminek uvedenych
v abjednévee. K fakiufe bude doloZen rozpls uskutetndng dodivky zbodf, u provedemych praci bude price pledana pledivacim protokslem.
Dodavatel se zavazule, Ze v plipads nespinénl terminu zaplatl objednateli smiuwnf pokutu ve wiil 0,05 % z ceny dodévky bez DPH za kady
i zapodaty den z prodlens. Objednatel sl vyhrazuje pravo proplatit faktum do 14 ¢nit oda dne dorudeni, pokud bude obsahovat veskerd naladitosi.

Objednatel je platce BPH.
K faktufe priklidelte jedno vyhotaven! nadf objetdnavky.
Dkujeme VAm.

Drixsicenrmdty 54 EN1SO §001:2015 ~ Cpally Maragement Gystom Cortiication

ICO: 00261238 Tel.: 412593 111

DIC: 200261238

Geska spofitelna, a.s. E-maii: posta@mmdecin.cz
&; 4. 821402389/0800 . Internet: www.mmdecin.cz

Ok pieXiroaichatin podpitn
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Svirlochova Zdenka

k L ]
Ood: Ladislava Vitkova Sadovnické stiedisko <sadovnickestredisko®@libverdadc.czs
QOdeslino: patek 3. dnora 2023 10:02

Komu: Svirlochova Zdenka

Predmiit: Cenové nabldka na rogni Gdribu kru.objezdu Tesco

PFilohy: Fa Tesco kruhaé¢ Magistrat DCxlsx .

Dabry den.

Posi{lam cenovou nabidku na RoZnf GdrZbu kruh.objezdu u Tesca,

Ostatni nabidky poslu jesta dnes.
P&kny den

Ladislava Vitkova

s5ZaZe Libverda

D&¢in 405 02

Tel:731 483 890
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Kalkulace praci Tesco kruhovy ohjezd 2023

druh prace

Pletl ,okopavka m2
zélivka m3
priknojovani m2
Dosadba rostlin za uhynulé ks
rostlinny materidl ks

ks/fm2/m3
414
1
414
0
g
CELKEM :

celkem, véetné DPH

cenafed,

19,50 K¢
1500,00 K¢
10,40 Ke
34,50 Kt
1200,00 Ké

cetnost celkem bez DPH

O O~ =

8073,00 KE
10 500,00 K¢
0,00 K&

0,00 k&

0,00 K&

18 573,00 K&
3 900,33 K¢
22 473,33 K&




